PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	14. 02. 2017
	№
	205

О внесении изменений
в административный регламент

С учетом письма директора АУ «МФЦ» Н.А.Капустина от 07.02.2017 (исх. № 01-17/631), руководствуясь статьями 38 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления управлением градостроительства администрации города Снежинска муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости» (утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 28.12.2016 № 1832) следующие изменения:
1) по тексту вместо слов «присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости» читать «присвоение адреса объекту недвижимости»;
2. в приложении 3 вместо слов «Озерского городского округа» читать «Снежинского городского округа».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства администрации Снежинского городского округа С.Ю. Потеряева.
Глава администрации

Снежинского городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Начальник управления

градостроительства

С.Ю.Потеряев

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

УГ  – 1 экз.

              АУ «МФЦ»  – 1 экз.

Газета «Известия Собрание депутатов…»  – 1 экз.

Е.А.Марьясова, 35043

начальник отдела регулирования

градостроительной деятельности управления

га 1  09.02.2017

203